MUNICIPIO DE LUZERNA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Leilão Público nº 001/2021 - PML

O MUNICÍPIO DE LUZERNA, representado neste ato pelo seu Prefeito, Sr. JULIANO SCHNEIDER, no uso de suas atribuições, resolve:
1) HOMOLOGAR o Leilão Público nº 001/2021, nos seguintes termos:
- Objeto: O presente leilão tem por objeto a venda de bens móveis inservíveis pertencentes ao patrimônio do Município de Luzerna/SC, dentre eles: veículos leves e pesados, tratores, sucatas, entre outros, relacionadas no Anexo Único do presente Edital de Leilão Público nº 001/2021-PML.
- Arrematante(s):
* VALDECIR TELES DE OLIVEIRA;
* LAURI PALU;
* KAUE TUAN BRESSAN;

* LUCAS DANIEL MANENTI;

* SIRLENE TELES DOS SANTOS SBALCHIERO;

* ICIOMAR JOSE KERBER ME;

* FABRÍCIO MEDEIROS;

* WELLINGTON POLI;

* WOLFGANG BLODORN MUHLBRANDT;

* RAI SERVIÇOS EIRELI;

* WAGNER PAULO CARLOTTO STELMAK.

TOTAL VENDIDO: R$ 539.300,00

TOTAL COMISSÃO: R$ 26.965,00
Luzerna (SC), 17 de agosto de 2021.
JULIANO SCHNEIDER
Prefeito de Luzerna